
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/592/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/312/01 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej  

z dnia 28 marca 2001 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy i Miasta Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/312/01 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i Miasta Środa Śląska 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 1 uchwały; 

2) skreśla się ust. 4 w § 3 uchwały; 

3) w § 8 dodaje się pkt 1a o treści: „1a. Przy sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem 

niemieszkalnym (lub budynkami niemieszkalnymi) w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 3a 

pkt 1 ustawy, uwzględnia się udokumentowane nakłady poniesione przez nabywców nieruchomości  

(bądź ich prawnych poprzedników) w związku z budową budynku/budynków na gruncie stanowiącym 

własność Gminy na podstawie pozwolenia/zezwolenia na budowę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4398


		2018-09-13T11:53:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




